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RV: BANCO DE BOGOTA - ESTEFANIA CANO LLANO - 07 - 201900602

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>
Mar 11/01/2022 9:34

Para:  Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Carlos Velasco <carlos.velasco@gesticobranzas.com>; Michael Bermudez <michael.bermudez@gesticobranzas.com>; Sofy Lorena
Murillas <sofylorena.murillas@gesticobranzas.com>
 
 
Señor
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
CALI - VALLE
E. S. D.
 
Proceso : EJECUTIVO
Demandante : BANCO DE BOGOTA
Demandado(s) : ESTEFANIA CANO LLANO
Radicación : 07 - 201900602
GyC : 1407
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá
y tarjeta profesional No. 63.217 del C.S. de la J., de conformidad con lo dispuesto en el decreto 806 del 04 de junio de 2020, adjunto
memorial en formato PDF. Por favor confirmar el recibido.
 
 
Reciba mis agradecimientos por su atención.
 
Prueba electrónica: Una vez enviada esta comunicación electrónica por este medio, se entenderá por surtida la notificación conforme a la ley vigente (Ley 527 de 1999,
sobre reconocimiento de efectos jurídicos a los mensajes de datos).

 
Cordialmente,

Jaime Suárez Escamilla
Apoderado
Carrera 3 # 12–40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extensión: 135
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com
Elaboro Michael Bermudez Cardona
 

9709-22012418

mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com


       

 

 

Carrera 3 No. 12 - 40 Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 488-3838 EXT 135 – E-mail: abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com 

Cali – Colombia 

Enviado por correo electrónico 

11/01/2022 

Señor 
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 
CALI - VALLE 

E.  S.  D. 
 

 
Proceso   : EJECUTIVO 
Demandante  : BANCO DE BOGOTA 

Demandado(s)  : ESTEFANIA CANO LLANO 
Radicación  : 07 - 201900602 
GyC  : 1407 

 
 

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en la 
ciudad de Cali, portador de la cédula de ciudadanía No. 19.417.696 Abogado 
titulado con tarjeta profesional No. 63.217 del C.S. de la J., obrando en 

calidad de apoderado de la entidad demandante, por medio del presente 
escrito me permito aportar la liquidación del crédito  conforme al art. 446 

del CGP, con el fin de ser trasladada a la parte demandada, la cual asciende 
a la suma total de $ 69.697.742 
 

 
Señor Juez, Respetuosamente, 
 

 
 

JAIME SUAREZ  ESCAMILLA 
C.C. No.19.417.696 de Bogotá 
T.P.  No.63.217 del  C.S. de la J. 
Michael Bermudez Cardona 
Dici/28/2021 
 
 



       

 

 

Carrera 3 No. 12 - 40 Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 488-3838 EXT 135 – E-mail: abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com 

Cali – Colombia 

 
 

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

9-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 22 174.569,43                            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 230.114,25                            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 235.627,64                            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 29 227.027,41                            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 233.531,69                            

1-ene-20 31-ene-20 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 233.531,69                            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 219.507,63                            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 233.973,30                            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 223.396,15                            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 225.550,23                            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 217.278,58                            

1-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 217.278,58                            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 226.662,47                            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 219.751,59                            

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 224.436,78                            

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 214.259,64                            

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 217.394,28                            

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 215.822,71                            

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 196.462,12                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 216.833,28                            

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 29 208.520,02                            

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 214.698,70                            

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 29 207.433,35                            

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 214.248,75                            

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 214.923,60                            

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 29 207.215,88                            

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 213.123,01                            

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 29 208.085,50                            

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 217.394,28                            

846 5.883.172,74                

11.106.287,00              

5.883.172,74                

$16.989.459,74

ESTEFANIA CANO LLANO

1130683962

LIQUIDACION DE CREDITO 

11.106.287$                

Intereses Moratorios del 09/08/2019 al 

31/12/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital
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Cali – Colombia 

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

9-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 22 541.586,09                            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 713.908,94                            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 731.013,75                            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 29 704.332,30                            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 724.511,24                            

1-ene-20 31-ene-20 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 724.511,24                            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 681.002,84                            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 725.881,29                            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 693.066,62                            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 699.749,46                            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 674.087,41                            

1-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 674.087,41                            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 703.200,09                            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 681.759,72                            

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 696.295,11                            

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 664.721,42                            

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 674.446,36                            

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 669.570,72                            

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 609.506,19                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 672.705,92                            

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 29 646.914,77                            

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 666.083,56                            

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 29 643.543,48                            

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 664.687,63                            

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 666.781,30                            

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 29 642.868,78                            

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 661.195,13                            

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 29 645.566,70                            

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 674.446,36                            

846 18.252.018,78              

34.456.265,00              

18.252.018,78              

$52.708.283,78

ESTEFANIA CANO LLANO

1130683962-1

LIQUIDACION DE CREDITO 

34.456.265$                

Intereses Moratorios del 09/08/2019 al 

31/12/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital


